
UCHWAŁA NR XXI/109/2012
RADY GMINY W GÓRZNIE

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.1) ) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.2) ), na wniosek Burmistrza, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Górzno na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Witold Świdziński

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Dz.U. z 2012 r. Nr 112, poz. 849, poz.951.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1209C84C-9D54-434B-B9D6-E0524C3A7451. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/109/2012 

Rady Gminy w Górznie 

z dnia 29 października 2012 r. 

PODZIAŁ NA OBWODY GŁOSOWANIA 

 
Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu 

głosowania 
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Numery okręgów 
wyborczych 

w granicach obwodu 
głosowania 

1 Miasto Górzno Zespół Szkół 
w Górznie, 

ul. Chopina 1, 
87 – 320 Górzno 

1, 2, 3, 4, 5 

2 Sołectwa: Fiałki, Czarny 
Bryńsk, Szynkówko 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Górznie 

ul. Rynek 14 a 
87 – 320 Górzno 

8, 11 

3 Sołectwa: Gołkowo, 
Szczutowo 

Niepubliczna Szkoła 
w Gołkowie 
Gołkowo 26, 

87 – 320 Górzno 

9, 10 

4 Sołectwo Miesiączkowo Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 

w Miesiączkowie 
Miesiączkowo, 

87 – 320 Górzno 

12, 13 

5 Sołectwa: Górzno 
Wybudowanie, Zaborowo 

Liceum Ogólnokształcące 
SPSK 

ul. Kościelna 7 
87-320 Górzno 

6, 7, 14, 15 

Id: 1209C84C-9D54-434B-B9D6-E0524C3A7451. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Działając stosownie do art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.113 z późn. zm.), rady gmin w terminie 3 miesięcy od dnia podziału na 
okręgi wyborcze obowiązane są do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania i ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Art.12. § 2 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
upoważnia radę gminy do dokonania przedmiotowego podziału, poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

Intencją projektodawcy uchwały jest zorganizowanie jak najefektywniejszego podziału gminy na stałe 
obwody głosowania, przy uwzględnieniu następujących kryteriów: 

1) liczby osób uprawnionych do głosowania w każdym z obwodów, 

2) obciążenia zadaniami funkcjonujących komisji wyborczych, 

3) warunków lokalowych siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

Odpowiedni podział na obwody głosowania, uwzględniający wszystkie powyższe kryteria jest 
determinantem prawidłowego i sprawnego przebiegu procesu wyborczego. 

Id: 1209C84C-9D54-434B-B9D6-E0524C3A7451. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




